
Chalupa Granát

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Pronájem apartmánů a samostatného pokoje:

Apartmán č.1 ... 1450,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.2 ... 1450,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.3 ... 1600,- Kč/apartmán/noc

Samostatný pokoj ... 560,- Kč/pokoj/noc

Pronájem celého objektu:

Celý objekt víkend (Pá-Ne) ... 10000,- Kč/celý objekt

Celý objekt týden (So-So) .... 30000,- Kč/celý objekt

Zimní sezona - ceny

Pronájem apartmánů a samostatného pokoje:

Apartmán č.1 ... 1650,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.2 ... 1650,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.3 ... 1800,- Kč/apartmán/noc

Samostatný pokoj ... 660,- Kč/pokoj/noc

Pronájem celého objektu:

Celý objekt víkend (Pá-Ne) ... 12000,- Kč/celý objekt

Celý objekt týden (So-So) .... 36000,- Kč/celý objekt

Období mimo sezónu - ceny

Pronájem apartmánů a samostatného pokoje:

Apartmán č.1 ... 1350,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.2 ... 1350,- Kč/apartmán/noc

Apartmán č.3 ... 1500,- Kč/apartmán/noc

Samostatný pokoj ... 560,- Kč/pokoj/noc



Pronájem celého objektu:

Celý objekt víkend (Pá-Ne) ... 9000,- Kč/celý objekt

Celý objekt týden (So-So) ... 26000,- Kč/celý objekt

Další informace:

* za každou další osobu nad uvedenou obsazenost apartmánu sazba 200,- Kč/osoba/noc

** uvedené ceny neplatí pro silvestrovské a vánoční pobyty, pro bližší info nás kontaktujte.

Vratná kauce 6000,- Kč/objekt nebo 2500,- Kč/apartmán (pokoj).

Poplatek za psa/kočku 80,- Kč/noc.

Stravování

V případě zájmu je samozřejmostí zajištění stravování formou dovozu teplých obědů a večeří v

pravidelných časech.

Službu je nutno objednat vždy 2 dny před požadovaným dodáním (nebo dle dohody), v minimálním počtu 8

jídel.

Aktuální jídelní lístek včetně cen ke stažení na našich stránkách.


